
 

Veidui + kūnui

OneBlade Pro 360

 

Įkraunamas ličio jonų

akumuliatorius

14 ilgių tikslios šukos

Naudok drėgnai ir sausai

Baterijos indikatorius

 

QP6542/15

Kirpkite, lyginkite kraštus ir skuskite net ilgus

plaukus*

Sukurtas barzdai, o ne odai skusti

„Philips OneBlade Pro Face + Body“ kerpa, modeliuoja kraštus ir skuta bet kokio

ilgio barzdą. Gauni peiliukus veidui ir peiliukus su odos apsauga kūnui. Pamiršk apie

kelių prietaisų naudojimą. „OneBlade“ daro viską.

Paprasta naudoti

Atsparus vandeniui

Uždedamos kūno plaukų šukos (3 mm)

Įkraukite bet kuriuo metu ir bet kur

Peiliukas, kuris lengvai nebunka

90 min. ličio jonų akumuliatorius

LED lemputė parodo akumuliatoriaus įkrovą

Patogus skutimasis

Unikali „OneBlade“ technologija

Naujoviškas 360 laipsnių kampo peiliukas

Nusiskusk

Uždėkite odos apsaugą atlikdami procedūras jautriose vietose

Aiškūs kraštai

Formuok

Vienodas patrumpinimas



Veidui + kūnui QP6542/15

Ypatybės

Unikali „OneBlade“ technologija

„Philips OneBlade“ skustuvas pasižymi

modernia technologija, skirta veido plaukų

priežiūrai, ir gali skusti bet kokio ilgio plaukus.

Dėl dvigubos apsaugos sistemos – lengvai

slystančios dangos ir suapvalintų kampų –

skusti lengva ir patogu. Skustuvo skutimo

technologija pasižymi greitai judančiu kirptuvu

(12 000 k. per minutę), todėl galima efektyviai

nuskusti net ir ilgesnius plaukus.

Naujoviškas 360 laipsnių kampo peiliukas

Naujoviškas „360“ peiliukas juda visomis

kryptimis ir prisitaiko prie kiekvieno veido

linkio, kad nuolat liestųsi su oda ir užtikrintų

lengvą naudojimą. Lengviau ir greičiau kirpkite

bei skuskite net sunkiausiai pasiekiamas vietas.

Kirpk

Naudodamas pridedamas tikslias šukas

nukirpk barzdą taip, kad jos ilgis būtų vienodas.

Nustatyk vieną iš 14 fiksuotų ilgių nustatymų,

kad barzda būtų vos matoma, tvarkingai

apkirpta arba ilgesnio stiliaus.

Formuok

Dvipusiais ašmenimis formuokite tikslius

kraštus. Skuskite bet kuria kryptimi, kad puikiai

matytumėte kiekvieną skutamą plauką.

Pagerinkite savo stilių per kelias sekundes!

Nusiskusk

Su „OneBlade“ nenuskusite taip arti odos, kaip

nuskustumėte su įprastu peiliuku, todėl jis yra

malonesnis odai. Braukite prieš plauką ir

lengvai nuskuskite bet kokio ilgio barzdą.

Dvipusiai ašmenys

„OneBlade“ atkartoja veido kontūrus, todėl

lengvai ir patogiai nuskusite visur. Naudokite

dvipusius ašmenis, norėdami modeliuoti

kraštus ir aiškias linijas braukdami ašmenimis

bet kuria kryptimi.

Uždedama odos apsauga

Pritvirtink odos apsaugą, kad papildomu

sluoksniu apsaugotum jautrias vietas.

Uždedamos kūno plaukų šukos

Pritvirtinkite kūno plaukų šukas (3 mm), kad

lengvai nukirptumėte bet kuria kryptimi.

USB-A įkrovimas

Gali būti įkraunama namuose ar kelyje, puikiai

tinka naudoti kasdien ir kelionėse.

Peiliukas, kuris lengvai nebunka

Nerūdijančio plieno peiliukas, kurio užtenka iki

4 mėnesių**, kad išlaikytų tą šviežią jausmą.

Kai peiliukas nusidėvėjęs, ant jo atsiras

išstūmimo piktograma.



Veidui + kūnui QP6542/15

Specifikacijos

Kirpimo ir skutimo kokybė

Skutimo sistema: Kontūro sekimo technologija,

Dviguba apsaugos sistema, 360 laipsnių

kampo peiliukas

Kirpimo sistema: Kontūro sekimo technologija

Priedai

Šukos: 14 ilgių šukos (0,4–10 mm), Uždedama

odos apsauga, Uždedamos kūno plaukų šukos

Papildomi keičiami ašmenys

Priežiūra: Apsauginė galvutė

Maitinimas

Baterijos tipas: Ličio jonų

Veikimo laikas: 90 minučių

Įkrovimas: Visiškai įkraunama per 1 valandą

Automatinis įtampos reguliavimas: 100–240 V

Maksimalus energijos naudojimas: 5.4 W

Konstrukcija

Rankenėlė: Patogi ir ergonomiška rankena

Spalva: Juoda

Techninė priežiūra

2 metų garantija

Keičiama galvutė: Keiskite kas 4 mėnesius**,

QP210, QP220, QP230, QP610, QP620, QP410,

QP420, QP410, QP420, QP430

Lengva naudoti

Ekranas: 3 LED akumuliatoriaus indikatoriai

Įkrovimas: Pakartotinai įkraunama, USB-A

įkrovimas (5 V⎓ / ≥1 A)

Drėgnas ir sausas naudojimas

USB-A įkrovimas: Maitinimo adapteris

nepridedamas

* Vs its predecessor while shaving

* *Geriausiam skutimuisi. Kai pilnai skutamasi 2 kartus per

savaitę. Faktiniai rezultatai gali skirtis.

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2024‑07‑20

Versija: 2.2.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

